

Baunit Klinker S

Spalvotas mūro mišinys



- Spalvotas mūro mišinys
- Atsparus šalčiui
- Didelio stiprio ir žemo vandens įgeriamumo

Produktas	Gamykloje paruoštas, sausas mišinys skirtas mūrjimui ir siūlių užpildymui klinkerio plytoms su vandens įgeriamumu 3 – 8%. Vidaus ir išorės darbams. Gaminamas įvairių spalvų: šviesiai pilkos, pilkos, tamsiai pilkos, antracito, juodos, rudos ir smėlio.
Sudėtis	Cementas, trasas, tinkamai parinkti mūro smėliai, cheminiai priedai, kiti priedai.
Savybės	„Baunit Klinker S“ šalčiui atsparus, laidus vandens garams, didelio stiprio ir žemo vandens įgeriamumo mūro mišinys, skirtas mūrjimui ir siūlių užpildymui, vidaus ir išorės darbams. Optimaliai parinkta mišinio struktūra užtikrina pakankamą sandarumą, apsaugą nuo nepalankių oro sąlygų bei riboja apnašų atsiradimo siūlėse riziką.
Paskirtis	Produktas skirtas mažo įgeriamumo (3–8%) apdailinėms klinkerio plytoms mūrėti išorėje ir vidaus patalpose. Taip pat prieinamas pagal užsakymą mūro mišinys didelio vandens įgeriamumo (iki 16 %) plytoms, „Baunit Klinker S“ WN16 pavadinimu.
Pakuotė	25 kg maišas, 1 paletė = 48 maišai = 1.200 kg
Laikymo sąlygos	Sausoje, vėsioje vietoje ant padėklų gali būti laikomas 12 mėnesių.
Kokybės užtikrinimas	Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.
Klasifikavimas pagal Cheminių medžiagų įstatymą	Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baunit.com arba kurio galite pareikalauti gamintojo gamykloje.
Pagrindas	Pagrindas turi būti sausas, švarus, neišalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal direktyvų ÖNORM B 2230, B3346 ir B 6400 reikalavimus. Sienos lygumas turi atitikti normą DIN 18202.
Naudojimas	„Baunit Klinker S“ maišyti gravitacine arba rankine maišykle 3 – 5 min., pamažu supilant viso maišo turinį į prieš tai įpiltą (3,5-4 l vienam maišui) vandenį. Po 5 min mišinį būtina pakartotinai permaišyti. Paruošto mišinio konsistencija visada turi būti vienoda, ir lengvai formuojama delne, bet tepti rankas nežymiai. Jau pradėjus mūrėjimo/glaistymo darbus į mišinį vandens papildomai pilti negalima. Plytų nemirkyti. Paruoštą mišinį sunaudoti per 60–90 min. Pradėjęs stingti mišinys negali būti naudojamas. Netinkamas vandens kiekis gali pabloginti skiedinio savybes (įgeriamumą, ilgaamžišką, atsparumą) ir yra pagrindinė defektų atsiradimo priežastis ant sienos paviršiaus. Mūrėjimas ir rievėjimas: Visą plytos paviršių padengti pvz. 10–12 mm sluoksniu. Visos siūlės turi būti pilnai užpildytos tam, kad vanduo negalėtų prasiskverbti pro mūrą. Išsikišę skiedinio likučiai turi būti pašalinti. Skiediniui sustandėjus, prieš sukietėjimą, išlyginkite siūles tinkamu įrankiu. Siūlės turi būti užlyginamos esant vienodam skiedinio susirišimo laipsniui. Apdirbimo laikas priklauso nuo aplinkos sąlygų ir plytos įgeriamumo. Skiedinio likučiai nuo mūro nuvalomi sausu šepetėliu. Siūlių nedrėkinti. Šviežią mūrą saugoti nuo nepalankių oro sąlygų (lietaus, šalčio, vėjo, tiesioginių saulės spindulių), pvz. uždengti plėvele, bet užtikrinti vėdinimą, reikalingą džiūvimo procesui, mažiausiai 7 dienas.
Bendroji informacija ir patarimai	Plytos turi būti švarios, sausos ir neapledėjusios. Oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra darbo ir džiūvimo metu turi būti ne žemiau nei +5 °C ir ne aukščiau +25 °C. Paruošimui naudokite tik švarų vandenį. Negalima maišyti su kitomis medžiagomis. Darbai atliekami pagal statybinį normų, standartų ir gairių reikalavimus, nurodytų produkto duomenų lape.

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo-pardavimo sutartį papildanti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems tikslams pasiekti.